
Gyldig fra 12/8 2024575 Egeris - Nr. Vium - Fiskbæk - Skærbæk - Troldhede - Borris

Egeris af
Nr. Viumvej/Sønderupvej
Fiskbæk
Hedevangsvej
Gl. Kirkevej
Nr. Vium-Troldhede Skole
Gåsdalvej
Feldsingvej
Længstedal
Højbyvej
Borrisvej
Borris Hallen/Skolen an

Skoledage
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7.55
7.59
8.09
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.

Gyldig fra 12/8 2024575 Troldhede - Skærbæk - Fiskbæk - Nr. Vium - Egeris

Nr. Vium-Troldhede Skole af
Gl. Kirkevej
Hedevangsvej
Fiskbæk
Nr. Viumvej/Sønderupvej
Egeris
Nr. Vium-Troldhede Skole an

Skoledage

13.25
13.33
13.38
13.42
13.49
13.56
14.05
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14.53
14.57
15.04
15.11E
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655E Kører kun mandag, onsdag og torsdag.
Skoledage: 12.aug-11.okt, 21.okt-20.dec 2024,
6.jan-7.feb, 17.feb-11.apr, 22.apr-28.maj
2.jun-4.jun, 6.jun og 10.jun-27.jun.2025.

Kørslen er tilpasset skolerne og kører kun,
hvis der er passagerer til afstigning.
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